
Uchwała Nr 5733 /2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 października 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 3053/2020 

z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia wniosku o dofinansowanie 

projektu pozakonkursowego w ramach naboru nr RPWP.06.04.01-IZ.00-30-001/20 

dla Działania 6.4 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z 

powodu opieki nad małymi dziećmi, Poddziałania 6.4.1 Wsparcie aktywności 

zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi w 

ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 

2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094) oraz art. 9 ust. 1 

pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 38 ust. 1 pkt 2, art. 38 ust. 2-3, art. 48 ustawy 

z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (t.j. Dz.U.  

z 2020 r.,poz. 818 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 3053/2020 z dnia 17 

grudnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia wniosku o dofinansowanie projektu 

pozakonkursowego w ramach naboru nr RPWP.06.04.01-IZ.00-30-001/20 dla 

Działania 6.4 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z 

powodu opieki nad małymi dziećmi, Poddziałania 6.4.1 Wsparcie aktywności 

zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi w 

ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 

2020, w ten sposób, że zwiększa się wartość projektu Gminy Lądek pt. „Wsparcie na 

rzecz osób wykluczonych z rynku pracy w formie utworzenia Gminnego Klubu 

Malucha w Gminie Lądek” o 140 000,00 PLN, t.j. z 554 405,00 PLN na 694 405,00 

PLN w tym zamianie ulega kwota dofinansowania z 471 244,25 PLN na 590 244,25 

PLN. 



Załącznik nr 1 do zmienionej Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 

3053/2020 z dnia 17 grudnia 2020 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 § 2 

Zaktualizowana uchwała w ramach ww. konkursu ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

Uzasadnienie do uchwały Nr 5733 /2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 października 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 3053/2020 

z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia wniosku o dofinansowanie 

projektu pozakonkursowego w ramach naboru nr RPWP.06.04.01-IZ.00-30-001/20 

dla Działania 6.4 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z 

powodu opieki nad małymi dziećmi, Poddziałania 6.4.1 Wsparcie aktywności 

zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi w 

ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 

2020. 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014 – 2020, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

W celu zagospodarowania pozostałych w ramach Poddziałania 6.4.1 środków 

finansowych w dniu 17 sierpnia 2022 r. zostało wysłane pismo do Beneficjentów 

WRPO 2014+ realizujących projekty w ramach naboru RPWP.06.04.01-IZ.-00-30-

001/20 informujące o możliwości zwiększenia dofinansowania projektów. W ramach 

ewentualnego zwiększenia wartości projektów istniała możliwość sfinansowania 

utworzenia dodatkowych miejsc opieki oraz kosztów bieżącego funkcjonowania tych 

miejsc w okresie do sierpnia 2023 r. Jednocześnie IZ dopuściła możliwość 

wydłużenia finansowania bieżącego funkcjonowania już utworzonych w projektach 

miejsc opieki, jednak ze względu na kryterium okresu finansowania działalności 

bieżącej, obowiązujące w przedmiotowym naborze, okres ten nie mógł być dłuższy 

niż 24 miesiące. Ponadto zmiana wartości projektów musiała uwzględniać 

proporcjonalny wzrost założonych wskaźników, a okres realizacji projektów mógł 



zostać wydłużony maksymalnie do 31.08.2023 r. W odpowiedzi na pismo 9 

podmiotów realizujących projekty planuje zwiększenie dofinansowania i realizację 

ww. wsparcia.  

Mając na uwadze, iż przedmiotowy nabór prowadzony był w trybie 

pozakonkursowym a wnioski o dofinansowanie były oceniane na bieżąco konieczna 

jest zmiana poszczególnych Uchwał Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

zatwierdzających projekty do dofinansowania. Zmiana w ramach przedmiotowej 

uchwały dotyczy zwiększenia wartości projektu pt. „Wsparcie na rzecz osób 

wykluczonych z rynku pracy w formie utworzenia Gminnego Klubu Malucha w 

Gminie Lądek” z obecnej wysokości 554 405,00 PLN na 694 405,00 PLN (t.j.: o 

140 000,00 PLN) oraz kwoty dofinansowania z 471 244,25 PLN na 590 244,25 PLN 

(t.j.: o 119 000,00 PLN).  

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu
Maksymalne 

dofinansowanie
Status projektu

1 RPWP.06.04.01-30-0011/20 Gmina Lądek

Wsparcie na rzecz osób wykluczonych z 

rynku pracy w formie utworzenia 

Gminnego Klubu Malucha w Gminie Lądek

89 694 405,00 zł 590 244,25 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

Poddziałanie 6.4.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy 

z powodu opieki nad małymi dziećmi

Nr naboru: RPWP.06.04.01-IZ.00-30-001/20

Projekt, które pozytywnie przeszedł ocenę merytoryczną oraz negocjacje

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 5733 / 2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21.10.2022 r.


